2 ersadosDo sJaliodoLucca
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 28/2013"

"São Roque, 12 de março de 2013. Rs
Excelentíssimo Senhor Prefeito, Cs So

. artigo-12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ag

. Prefeitura, no sentido de.que seja providenciada a expedição de Certidão, para,fins
de'denominação, das vias do Loteamento Villa Di Roma, informando se tais vias&
são oficiais e se possuem. denominação oficial, bem comoinformarsuasinformar ouas É

a dimensões, início e término, . ese as mesmas são de domínio público. Em à, o
sendo, informar desde quando, ou aó menos, se o são há mais de 05 (cinco
anos.

tea  ao,
paCr

a “Solicitamos. ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de
mapa ou planta do local. :

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde: já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

- Atenciosamente,
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA . DONIZETE pb

Presidente
“Ao

ExcelentíssimoSenhor . :

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
- DD. Prefeito de São Rogue — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2013- 10:21:50 01998/2013 :

Avte

a

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camaragaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
t

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 040/2013 - DPM

São Roque, 24 de abril de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 028/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 025/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.          fielSérgio Ricardo deAnieti

Dea aicjana mbiente
Va»

exeio

Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

TONI spo SASSOsO TRAD INAS 5
DETORdES/6/2013-10230345Soap/0013 Fi

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO DE 5 À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 025/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 28/2013, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, as vias do loteamento

Villa Di Roma possuem denominações oficiais, são oficiais e são de domínio

publico, a Avenida Di Milão tem inicio no lote 1 da quadra A e término na

Alameda Di Capri, a mesma conta com 220,00mts de comprimento e 10,00mts de

largura; Avenida Di Turim tem inicio na Avenida de Milão e término em

propriedade particular, a mesma conta com 250,00mts de comprimento e

10,00mts de largura; Alameda Di Capri em início na Avenida Milão e término em

propriedade particular, a mesma conta com 76,00mts de comprimento e 7,00 de

largura; Alameda Di Verona tem início na Avenida Di Milão e término em

propriedade particular, a mesma conta com 95,00mts de comprimento e 7,00mts

de largura; Alameda Di Firenze tem inicio na Avenida Di Milão e término na

Avenida Di Turim; Alameda Di Turim e término em propriedade particular, a

mesma conta com 40,00mts de comprimento e 7,00mts de largura; Alameda Di

Piemonti tem início na Avenida Di Turim e término em propriedade particular, a

mesma conta com 80,00mts de comprimento e 7,00mts de largura; Alameda Di

Veneza tem inicio no entroncamento da Avenida Di Turim e Alameda Di

Piemonti e término em propriedade particular, a mesma conta com 20,00mts de

comprimento e 20,00mts de largura, conforme a Lei Nº 3399 de 21/12/2009.

| Daiane Cristina de Moraes),

(Edinelson E.

Segue anexo o croqui do local. Eu,

a 7digitei e providencieia impressão. E tia,

Ghirardelli), Chefe de Divisão de sácalização e Postura, certifiquei aos dezesseis

dias do mês de abril do ano de dois mil e

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
Es TA Rox) D E são PAURETOS

LEI N.º 3.399 -
De 21 de dezembrode 2009

PROJETO DE LEI N.º 100/09-L
(De autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de

Brito — PSDB)
AUTÓGRAFO N.º 3328 de 14/12/09,

Dá denominação às vias públicas do
Loteamento Villa Di Roma.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Ar. 1º Fica denominada “Avenida Di Milão” a via
com início no lote 1 da quadra À e têrmino na via conhecida como Alameda Di
Capri, a mesma conta com 220,00 metros de comprimento e 10,00 metros de
largura,

Ar. 2º Fica denominada “Avenida Di Turim" a via
com inicio na via conhecida como Avenida Di Milão & término em propriedade
particular, a mesma conta com 250,00 metros de comprimento e 10,00 metros de
largura,

Árt. 3º Fica denominada“Alameda Di Capri" a via
com início na via conhecida como Avenida Milão e término em propriedade
particular, a mesma conta com 76,00 metros de comprimento & 7,00 metros de
largura.

Art. 4º Fica denominada “Alameda Di Verona” a
via com inícia na via conhecida como Avenida Di Milão e término em propriedade
particular, a mesma conta com 95,00 metros de comprimento e 7,00 metros de
largura.

Ar. 5º Fica denominada “Alameda Di Firenze” a
via com início na via conhecida como Avenida Di Milão e término na via conhecida
como Avenida Di Turim.

An. 6º Fica denominada “Alameda Di Nápoles” a
via com início na via conhecida como Avenida Di Turim e término em propriedade
particular, a mesma conta com 40,00 metros de comprimento e 7,00 metros de
largura.

RETSRE25/12/2009-11:097467158/2009 (

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
EsTrAaDoa E E = dc E A uW Lex

Ar. 7º Fica denominada “Alameda Di Piemont” a
via com início na via conhecida como Avenida Di Turim e têmtiro em propriedade
particular, a mesma conta com 80,00 metros de comprimento e 7, 00 metros de
largura.

Ari. 8º Fica derominada “Alameda Di Veneza” a
via com início no entroncamento das vias conhecidas como Avenida Di Turim e
Alameda Di Piemonti e término em propriedade particular, a mesma conta com
20,00 metros de comprimentoe 7,00 metros de largura.

Ar.9º Faz parte da presente Lei planta das vias
públicas ora denominadas.

Art. 10 As despesas decorrentes com a execução
desta Lei correrãopor conta de dotação própria do orçamentovigente.

Art. 11 Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURADA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 21/12/2009.

Et,
EFANEU NOLASCO GODINHO

PREFEITO

Publicada aos 21 de dezembro de 2009, no Gablnete do Prefeito
Aprovado na 45º Sessão Extraordinária de 14/12/2009.

fleo.-

dool.A[

'

atra

=.
iai|||

Mirama1
—ANSÉE

Kb|

:

OAESYIDJDONSrins!

ALENTEJANOepum

OWDyE19niviçaot
TaimDEAGDLE

Bum.Dorestio|
dpi+

EEMA

“CEMIDBITRMPTA4Gado